РАСПИСАНИЕ

детских объединений (кружков) на 2022-2023 учебный год

в филиале МОБУСОШ им. С.А. Суркова с.Богословка «ООШ с.Васильевка»
	№


	Название объединений 


	Организация
	Ф.И.О.

 педагога
	Кол-во

часов
	Кол-во  детей
	Дни     недели

	
	
	
	
	
	
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.


	1
	«Волейбол»
	школа
	Божков А.И.
	1
	15
	17.00-18.00
	
	
	
	
	
	

	2
	«Спортивные игры»
	школа
	Божков А.И.
	2
	15
	
	17.00-18.00
	
	17.00-18.00
	
	
	

	3
	«Футбол»
	школа
	Божков А.И.
	1
	15
	
	
	
	
	17.00-18.00
	
	

	4
	«Олимпиадные задачи по математике»
	школа
	Кальганов И.И.
	4
	15
	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	
	

	5
	«Мир в объективе»

(2 год обучения)
	ЦВР
	Крючкова Т.Е
	6
	14
	
	
	
	
	14.50 – 17.45 
	13.05 – 15.35
	

	6
	«Дорога к истокам»

(2 год обучения)
	ЦВР
	Крючкова Т.Е
	6
	13
	
	15.45 – 18.40 
	
	15.00 – 17.55
	
	
	

	7
	«Сувенир» 

(1 год обучения)


	ЦВР
	Крючкова Т.Е
	4
	14
	
	14.00 – 15.35
	
	13.15 – 14.50
	
	
	

	8
	«Мир вокруг нас»

(3 год обучения)
	ЦВР
	Крючкова Т.Е
	6
	15
	14.50 – 17.45 
	
	14.50 – 17.45
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